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PRI'AVA POREZA NA DOBIT

0.1 . Osnovna X
0.2. lzmUeniena

0.3. Rezident -)(

0.4. Nerezident

2. Adresa glavnog mjesta poslovanja

Opsltna Loitorz-
Ulica i broj
Broi telefona

PODAC' O PORESKOM OBVEZNIKU
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02349o55 .
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530 - 4/305-49



UWRDIVANJE PORESKE OBAVEZE

Red.
broi

OPIS IZNOS u €

1 2 3
A. Poslovna dobit i qubici
L Finasiiski rezultat iz bilansa uspieha

I . Dobit poslovne qodine
2. Gubitak poslovne qodine ,/.2re,/6

II. Kapitalni dobici i qubici
3 Kapitalni dobici
4 Kapitalni gubici

IlL Uskladivanje rashoda

5. TroSkovi amortizacije iskazani u bilansu
uspieha 3./5f ,2 +

6. TroSkovi amortizacije koji se priznaju u poreske
svrhe / et5,ag

7. Tro5kovi koji nijesu nastali u svrhu obavljanja
poslovnih aktivnosti

B. Troikovi kojise ne mogu dokumentovati 8.Goz, of

9. Kamata za neblagovremeno plaiene poreze i
doprinose

10. Kamata plaiena nerezidentima po stopi veioj
od uobidaiene komerciialne stope

11. Administrativni troSkovi plaieni od strane
stalne poslovne jedinice nerezidentnoj cen$a[i

L2.
Primanja zaposlenih
raspodjele dobiti

ili drugihlicapo osnovu

13.
Novdane kazne i penali

14. Ispravka vrijednosti pojedinadnih potraZivanja
od lica koiima se istovremeno duquie



15. Prilozi dati politidkim orqanizaciiama

1 A

TroSkovi materijala i nabavna vrijednost
prodate robe iznad iznosa obradunatog
primjenom metode prosjedne cijene ili FIFO
metode

t7.

Izdaci za zdravstvene, obrazovne, nauine,
vjerske, kulturne, humanitarne, spolGke i
svrhe zaStite Zivotne sredine iznad 3,5o/o
ukupnoq prihoda

18, Troikovi reprezentacije iznad 1olo ukupnog
prihoda 4.sea,s7

19.
Clanarine komorama, savezima i udruienjima
iznad 0,10lo ukupnog prihoda

20. Otpisana sumnjiva potraiivanja koja se ne
priznaiu u poreske svrhe

2L. Rezervisanja koja se ne priznaju u poreske
wrhe

22. Kamata i pripadaju6i tro5kovi pladeni
povezanim licima iznad trZiSnih iznosa

IV.Korekcija rashoda po osnovu transfernih
ciiena izmedu povezanih lica

23. Obradunati tro5kovi primjenom transfernih
ciiena

24. Obrafunati troSkovi primienom triiSnh ciiena

25. Razlika obraiunatih troSkova (red.br.23
24>0)

V. Uskladivanie prihoda

26.
Iznos poreza po odbitku na dividende i udjele u
dobiti koji je platila nerezidentna fil'rjala
rezidentnoq poreskoq obveznika

27. Iznos kamata izmedu povezanih lica koje su
manie od triiSnih kamata

VlKorekcija prihoda po osnovu transfernih
ciiena izmedu povezanih lica



28. Obradunati prihodi primjenom transfernih
cijena

29. Obradunati prihodi primienom triiSnih ciiena
30. Razlika obradunatih prihoda (red.br.29 - 28)>0

WI. Oporeziva dobit

31.
Oporeziva dobit
22+25+26+27+30)
rednog broja 32

I .1-3+4+5-6+7
negativan iznos

\

do
sa( i t i>0 Ll4s,o4

32. Gubitak ( 2+3-4-5+6-7do 22
(ili negativan iznos sa rednoq

-25-26-27-3q>0
broia 31)

33. Iznos gubitka u poreskoj prijavi iz pr:ethodnih
godina, do visine oporezive dobiti t/u,e

34. Ostatak oporezive dobiti (red. br.31-33) >0 9, z4{ol
B. Kapitalni dobici i cubici

35. Ukupni kapitalni dobici tekude godine (redni
broi 3)

36. Ukupni kapitalni gubici tekuie godine (redni
broi4)

37. Kapitalni dobici (red. br.35-36) >0
38. Kapitalni qubici (red. br.36-35) >0

39. Prenijeti kapitalni gubici iz ranijih godina do
visne iznosa pod rednim broiem 37

40. Ostatak kapitalnoq dobitka (red. br.37-39) )0
C. Poreska osnovica

41 Poreska .osnovica (red, br,34+50% od red.br
40) >0 ?. g4{,, ,

U ma n ien tE po reske osn ovice

42. Prihodi po osnovu dividendi i udjela u dobiti
rezidentnih pravnih lica

43. Iznos isplacenih
radnike

zarada za novozaposlene

44. Iznos ulaganja u stalna osnovna sredstva koja
se koriste za proizvodnju energije iz ob.izvora i
ener.efikasnost u visini do 50 0/o izvrSenih
ulaganja



45. Umanjena poreska osnovica (red. br.4l-
g2+43+44), 9.94,{ot7

46 Iznos poreza (red. br.45 x 9olo) P1E,ar
Umanjerrc fttrez?

47. Iznos poreza na dobit osUarenu u nedovoljno
razviienim ooitinama

48. Utvrdena poreska obaveza (red. br.46 47)
49. l4q9 ilq$atjvlqplqienq.q poryzA
qn Iznos poreza plaien u druqoi driavi

Ukupno plaieni porez (red. br.49+ 50)
52. Iznos Doreza koiise duquie (red. br.48 - 51)
53.
54. Iznos poreza za koji se traii povraiaj

55. Iznos poreza koji se Zeli koristiti za
akontativno plaianie poreza u narednoi qodini

56. Iznos mjesedne akontacije (1/12 rednog broja
sa 48)

Izjsvljljcn, pod krivianon i

f 'olpis ovlaSCenos l ica..

dr lyn.vcdeni podr.i u prijavi i prilozimt uz prijsvu t.ani

POPUNJAVA PORESKA UPMVA

Prc/ime i  i rne ovlatdenog sluzbenika: . . , . . . . . . . . .  Potpis:
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